

Ballerup-Smørum Kloakservice A/S

Nybølle Gadekærvej 5
2765 Smørum
CVR nr. 18 65 72 44

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Egedal
Stiftet: 23. juni 1995

Direktion

Morten Rasmussen

Bestyrelse

Ib Rasmussen

Inger-Lise Rasmussen

Marianne Holm Jensen

Morten Rasmussen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

SD/PO
A1688015

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er transport og kloakservice.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -167.776.

Egenkapitalen udgør kr. 2.760.563.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT		4.160.031	4.919.561
Personaleomkostninger.....		<u>-2.809.910</u>	<u>-2.834.148</u>
INDTJENINGSBIDRAG		1.350.121	2.085.413
Afskrivninger		<u>-1.367.085</u>	<u>-1.373.632</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-16.964	711.781
Finansielle indtægter	1	10.021	16.681
Finansielle omkostninger	2	<u>-193.021</u>	<u>-333.063</u>
RESULTAT FØR SKAT		-199.964	395.399
Skat af årets resultat	3	<u>32.188</u>	<u>-101.549</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-167.776</u></u>	<u><u>293.850</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-167.776	93.850
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200.000</u>
		<u><u>-167.776</u></u>	<u><u>293.850</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	203.750	20.515
Indretning lejede lokaler.....	637.636	675.868
Produktionsanlæg og maskiner	5.911.517	6.943.105
	<u>6.752.903</u>	<u>7.639.488</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
	<u>6.752.903</u>	<u>7.639.488</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	72.000	72.000
	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		
	<u>6.824.903</u>	<u>7.711.488</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	923.028	1.111.497
Andre tilgodehavender	0	0
Periodeafgrænsningsposter	22.680	0
	<u>945.708</u>	<u>1.111.497</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>945.708</u>	<u>1.111.497</u>
Likvide beholdninger		
	<u>693.762</u>	<u>740.684</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		
	<u>1.639.470</u>	<u>1.852.181</u>
AKTIVER I ALT		
	<u>8.464.373</u>	<u>9.563.669</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note		
PASSIVER			
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital		1.820.000	1.820.000
Overført resultat		940.563	1.108.339
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
EGENKAPITAL I ALT	4	2.760.563	3.128.339
 HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til udskudt skat		535.502	607.640
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		535.502	607.640
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Leasingforpligtelser	5	2.368.616	2.892.136
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.368.616	2.892.136
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	886.897	1.297.570
Gæld til tilknyttede virksomheder		509.284	384.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		410.016	118.185
Anden gæld		993.495	1.135.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.799.692	2.935.554
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		5.168.308	5.827.690
 PASSIVER I ALT		 8.464.373	 9.563.669
 Eventualforpligtelser	 6		
Ejerforhold	7		

Noter

1 Finansielle indtægter		2014		
Renteindtægter, øvrige		10.021		16.681
Finansielle indtægter i alt.....		<u>10.021</u>		<u>16.681</u>
2 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder		22.056		7.884
Renteomkostninger, øvrige		<u>170.965</u>		<u>325.179</u>
Finansielle omkostninger i alt		<u>193.021</u>		<u>333.063</u>
3 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		39.950		118.115
Årets regulering af udskudt skat		<u>-72.138</u>		<u>-16.566</u>
Skat af årets resultat i alt		<u>-32.188</u>		<u>101.549</u>
4 Egenkapital				
	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Aktiekapital	1.820.000	-	-	1.820.000
Overført resultat	1.108.339	-	-167.776	940.563
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>-200.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>3.128.339</u>	<u>-200.000</u>	<u>-167.776</u>	<u>2.760.563</u>
				31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 1.820 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>1.820.000</u>	<u>1.820.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-15 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>3.255.513</u>	<u>886.897</u>	<u>2.368.616</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.255.513</u>	<u>886.897</u>	<u>2.368.616</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

M R A Smørum Holding ApS
Nybølle Gadekærvej 5
2765 Smørum

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Holm Jensen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-56355523301

IP: 62.44.134.89

14-06-2016 kl. 08:24:50 UTC

NEM ID 

Morten Rasmussen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-439085384710

IP: 2.131.253.45

14-06-2016 kl. 20:53:39 UTC

NEM ID 

Inger-Lise Rasmussen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-448853167528

IP: 2.131.253.45

14-06-2016 kl. 20:55:11 UTC

NEM ID 

Ib Rasmussen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-634385429058

IP: 2.131.253.45

14-06-2016 kl. 20:56:16 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

15-06-2016 kl. 06:41:25 UTC

NEM ID 

Morten Rasmussen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-439085384710

IP: 2.131.253.45

15-06-2016 kl. 06:59:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V5EAM-EYBGA-6XYH8-55VL2-YQSLH-KQVZN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>